
Contacto

Teléfono +34 986720075
Fax +34 986721022
Correo Electrónico perfildelcontratante@sanxenxo.org

Dirección Postal

Madrid, 1
(36960) Sanxenxo España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ASIENTO 8590
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-03-2019 a
las 10:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sanxenxo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanxenxo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=biUQ5qgNaREQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Módulo de salvamento para playas

Presupuesto base de licitación
Importe 14.399 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.900 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Promoreyba S.L.
NIF B36127611
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.399 EUR.

http://www.sanxenxo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=biUQ5qgNaREQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZA94QXzAAmlvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003815461 |  2019-222682 | Mon, 18 Mar 2019 10:12:12:056 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130594703995870137861470258830500814358 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZA94QXzAAmlvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

